公務人員保障暨培訓委員會111年第10次委員會議紀錄
時間：中華民國111年8月2日（星期二）上午9時30分
地點：保障事件審查室
	出席者
	：
	郝培芝

	呂建德
(以視訊方式參加）
	張秋元
(以視訊方式參加）
	朱楠賢
(以視訊方式參加）
	李秉洲
(以視訊方式參加）

	游瑞德
(以視訊方式參加）
	林三欽
(以視訊方式參加）
	陳愛娥
(以視訊方式參加）
	洪文玲
(以視訊方式參加）
	李寧修
(以視訊方式參加）

	吳登銓
(以視訊方式參加）
	李英毅
(以視訊方式參加）
	王思為
(以視訊方式參加）
	黃相博
(以視訊方式參加）
	邵玉琴
(以視訊方式參加）

	林啟貴
(以視訊方式參加）

甲、報告事項

(略)
乙、討論事項

　一、○○○先生因任用事件，不服臺南市政府消防局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　二、○○○先生因任用事件，不服臺南市政府消防局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　三、○○○女士因任用事件，不服臺南市政府消防局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　四、○○○女士因任用事件，不服臺南市政府消防局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　五、○○○女士因任用事件，不服臺南市政府消防局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　六、○○○女士因任用事件，不服高雄市政府消防局民國110年11月30日高市消防人字第11035554000號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　七、○○○先生因慰問金事件，不服法務部矯正署花蓮監獄民國111年3月29日花監人字第11100014070號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八、○○○先生因調任事件，不服臺中市立漢口國民中學民國111年3月3日漢中人字第1110001260號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；臺中市立漢口國民中學對再申訴人之調任及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之處理。

　九、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局蘆洲分局民國111年4月11日未具文號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一Ｏ、○○○女士因考績事件，不服高雄市三民區獅湖國民小學民國111年6月8日高市獅湖人字第11170295500號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一一、○○○女士因考績事件，不服臺中市立大甲工業高級中等學校民國111年3月11日甲工人字第1110011900號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一二、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局大園分局民國111年3月23日園警分人字第1110010497號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一三、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局刑事警察大隊民國110年11月18日桃警刑大人字第1100028645號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　一四、(略)
　一五、○○○先生因曠職事件，不服臺北市信義區三興國民小學民國110年12月3日北市信三人字第1106007958號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因考成事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國111年4月13日鐵人二字第1110012462號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一七、○○○先生因考績事件，不服財政部南區國稅局民國111年4月29日南區國稅人字第1112003452號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○先生因考績事件，不服法務部調查局民國111年5月20日調人貳字第11106515790號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因考績事件，不服行政院主計總處人事處民國111年3月7日處人總字第1111000446號考績通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○先生因考績事件，不服內政部警政署刑事警察局民國111年4月12日刑人字第1112303061號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○先生因考績事件，不服內政部警政署鐵路警察局民國111年5月11日鐵警人字第1110006031號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○女士因考績事件，不服臺灣高雄地方檢察署民國111年3月22日雄檢榮人字第11105000820號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○女士因考績事件，不服國立成功大學民國111年6月1日成大人字第1110501526號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部民國111年2月22日衛部人字第1110107047號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因考績事件，不服衛生福利部中央健康保險署民國111年5月19日健保人字第1110710551號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因考績事件，不服海洋委員會海巡署偵防分署民國111年5月27日偵防人字第1110005667號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因考績事件，不服交通部公路總局人事室民國111年3月18日室人力字第1110032795號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因考績事件，不服行政院原子能委員會核能研究所民國111年3月28日核人字第1110002345號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○先生因考績事件，不服臺灣彰化地方檢察署民國111年3月14日彰檢秀人字第11105000580號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○女士因考績事件，不服交通部民用航空局飛航服務總臺民國111年4月22日航人字第1115007443號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三一、○○○先生因考績事件，不服法務部調查局民國111年5月20日調人貳字第11106515790號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因考績事件，不服經濟部民國111年4月12日經人字第11100575383號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○女士因考績事件，不服國立臺南護理專科學校民國111年4月11日南護專人字第1110002377號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○女士因考績事件，不服法務部矯正署臺南監獄民國111年3月23日南監人字第11113001860號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○女士因考績事件，不服外交部民國111年4月6日外人考字第1114101484號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府警察局刑事警察大隊民國111年4月19日中市警刑人字第1110015752號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三七、○○○先生因考績事件，不服臺東縣政府民國111年4月26日府人訓字第1110087664號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○女士因考績事件，不服臺北市政府文化局民國111年2月25日北市文化人字第1113009287號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○女士因考績事件，不服屏東縣潮州鎮衛生所民國111年6月2日屏潮衛所字第11130112000號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府環境保護局民國111年3月9日中市環人字第1110017951號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四一、○○○先生因考績事件，不服新北市立淡水古蹟博物館民國111年3月30日新北淡古人字第1113511069號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○先生因考績事件，不服桃園市政府警察局八德分局民國111年4月19日德警分人字第1110012204號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○女士因考績事件，不服新北市政府警察局海山分局民國111年4月22日新北警海人字第1113961284號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○先生因考績事件，不服新北市淡水地政事務所民國111年3月15日新北淡地人字第1116093818號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四五、○○○女士因考績事件，不服新竹市立虎林國民中學民國111年5月10日竹虎中人字第1110002206號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四六、○○○女士因考績事件，不服臺北市交通管制工程處民國111年4月25日北市交工人字第1113002198號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四七、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局板橋分局民國111年3月22日新北警板人字第1113885682號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四八、○○○先生因考績事件，不服南投縣國姓鄉公所民國111年5月18日國鄉人字第1110006463號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：撤回保障事件審查會續行審議。
　四九、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府地方稅務局民國111年5月4日中市稅人字第1110105542號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○女士因考績等事件，不服中央研究院民國111年3月29日人事字第1111900821號函所附100年至106年年終（另予）考績（成）通知書，及111年3月29日人事字第1111900821A號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五一、○○○先生因考績審定事件，不服銓敘部民國111年4月11日部特四字第1115434777號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五二、○○○女士因退休等事件，不服銓敘部民國110年12月20日部退二字第1105405918號函、111年3月23日部退二字第1115436640號函，及公務人員退休撫卹基金管理委員會111年3月24日台管業二字第1111640753號核發退離給與書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五三、○○○先生因免職事件，不服雲林縣政府民國111年3月16日府人考一字第1110020679號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年12月29日109公審決字第000466號復審決定書、110年5月18日110公審決再字第000022號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000041號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000061號復審再審議決定書，及111年3月1日111公審決再字第000021號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年10月20日109公審決字第000246號復審決定書、110年3月16日110公審決再字第000009號復審再審議決定書、110年5月18日110公審決再字第000021號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000040號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000060號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000019號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五六、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審不受理。

　五七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年3月16日110公審決字第000079號復審決定書、110年8月31日110公審決再字第000042號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000062號復審再審議決定書及111年3月1日111公審決再字第000020號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五八、○○○女士因敘獎事件，不服經濟部智慧財產局民國111年2月25日智人字第11189002124號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五九、○○○女士因敘獎事件，不服經濟部智慧財產局民國111年2月25日智人字第11189002124號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六Ｏ、○○○先生因敘獎事件，不服經濟部智慧財產局民國111年2月25日智人字第11189002124號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六一、○○○先生因發還退撫基金費用事件，不服公務人員退休撫卹基金管理委員會民國111年1月18日台管業二字第1111626899號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六二、○○○女士因職務評定事件，不服臺灣花蓮地方檢察署民國111年5月24日花檢熙人字第11105001020號職務評定通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六三、○○○女士因離職證明事件，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六四、○○○先生因懲處事件，不服交通部民用航空局臺北國際航空站民國111年4月18日北站人字第1115003186號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六五、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段民國111年4月14日北運段獎懲字第1110002949號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六六、○○○女士因懲處事件，不服高雄榮民總醫院民國111年3月7日高總人字第1111004151-C號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六七、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局新莊分局民國111年2月22日新北警莊人字第1114019872號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六八、○○○女士因懲處事件，不服臺中市潭子區戶政事務所民國111年1月20日中市潭戶字第1110000366號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六九、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣後龍鎮公所民國111年4月8日後鎮人字第1110005603號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局樹林分局民國111年3月18日新北警樹人字第1114378824號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七一、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府人事處民國111年4月19日桃人企字第1110002283號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七二、○○○女士因懲處事件，不服新北市政府水利局民國111年5月9日新北水人字第1110862744號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七三、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣警察局民國111年4月1日局授玉警人字第1110015504號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七四、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局內湖分局民國111年4月21日北市警內分人字第1113012619號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七五、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局板橋分局民國111年4月29日新北警板人字第1113889981號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七六、○○○先生因懲處事件，不服桃園市復興區戶政事務所民國111年2月25日桃市復戶字第1110000694號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七七、○○○女士因懲處事件，不服本會民國111年5月31日111公審決字第000195號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七八、○○○先生因辭職事件，不服屏東縣政府民國107年6月7日屏府人任字第10720048900號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七九、○○○女士因懲處事件，不服臺中市政府社會局民國111年3月28日中市社人字第11100424641號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　八Ｏ、○○○女士因陳情事件，不服銓敘部部長信箱民國111年2月8日部退三字第1115419690號電子郵件回復，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審不受理。
丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

１